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निम्र पहिलो 'रक्त चन्द्रमा' प्रारम्भिक 2014 (याद गर्नुहोस्‌ बस पूर्व अनलाइन शुरू भएको थियो यो 
पुस्तक पछि मलाई देखा परेको छ कि असामान्धय र धेरै रोचक घटना सन्दर्भमा म एक मित्र लेखे खाता 
देखि एक अंश छ कि किन बारेमा पृष्ठभूमि जानकारी कसको गरिनेछ?) यो वेबसाइट को '2014' 
पृष्ठमा उल्लेख गरिएको छ लेखिएको थियो। म यी घटनाहरू प्रोत्साहन र कसको गरिनेछ 

महत्त्वलाई? र संसारमा यसको वितरण को लागि चरम जोडतोडले पुष्टि गर्न प्रयोग गरेका थिए भन्ने 
विश्वास गर्छन्‌। यो अंश शुरुमै जो आध्यात्मिक 061195 संग मुठभेड्ों वर्णन: मेरो शरीर दुई अवसरमा 
छोयो भइरहेको; एक जवान पुरुष आवाज मलाई बोली ढुई अलग अलग अडियो सन्देशहरू; एक लाल 
टिकट को दर्शन (मलाई यो खतरा । उच्च महत्व संकेत); साथै एक म अझै पनि आश्चर्य जसको बारे गैर- 
मानव जा संग एक मुठभेड रूपमा (राम्रो स्वर्गद्वतले वा उल्लेख गरिएको "०७॥195 को प्रकार' नूहको 
समयमा अवस्थित गर्न र र्याप्चर को समयमा फेरि हुनेछ?) | 


बुक लन्च भएकोले अंश आत्मिक । अलौकिक मुठभेडों 


1. म मेरो ओछ्यानमा सोच मेरो पीठ मा झूट बेला मेरो ठूलो खुट्टाको औंला टृढ $५०७७४७० थियो - म 
कसैलाई देख्र गरे (दिउँसो बेडरूम मा केहि प्रकाश) 


2. बारे एक दिउँसो शक्ति झपकी लिन गर्दा मेरो खुट्टा ओछ्यानमा को बढत उत्रेरित र यो मेरो ओछ्यानमा 
गर्न अर्को खडा बलियो / इढ खुट्टा जस्तै महसुस के विरुद्ध आउँदा अचानक रोकियो थियो - म कसैलाई 
(दिउँसो प्रकाश देख गरे बेडरूम) 


3. मेरो न्यूयोर्क निवास मा रात समय कदम समयमा स्पष्ट जवान पुरुष आवाज सही अर्को मेरो लागि 
"नमस्ते, मार्क", शरीर-मेरो कान मा, तर सही अर्को मलाई भन्नुभयो - म को पछि (कुनै देख गरे केही 
सडक र घर प्रकाश संग रात समयमा माल बोक्ने गाडी बढ फर्नीचर) 


4. म सुतिरहेको वा जागा यो घटना समयमा तर म (म पढ्न मा ध्यान गरेनन्‌ जो) काले मुद्रित शब्दहरू एक 
लाल स्टीकर ।/ ट्याग को एक धेरै स्पष्ट चित्र देखे थियो भने थाहा छैन र म स्पष्ट एक जवान पुरुष आवाज 
द्वारा भनिएको थियो : "तिमीहरू यस संसारका बचत 7 महिना छ"; यो दर्शन नोभेम्बर 2014. मध्यम 
कसको मा गरिनेछ यो मेरो काम उल्लेख कि समयमा विश्वास थियो? म (विशेष गरी अब) सोही भाषा 
वेबसाइटहरूमा सकेसम्म धेरै भाषामा अनुवाद छु जो पृथ्वीको समाप्ती गर्न यसलाई प्राप्त गर्न। म पनि 
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ठा 


गरेनन्‌, कुनै पनि समयमा, यी शब्दहरू मेरो अन्य भाइहरू भन्दा मलाई बढी विशेष गरे भनेर विश्वास तर 
म विशेष कामहरू याप्चर सम्म अग्रणी गर्न भनिन्छ / दिइएको कार्य गरिएको छ जो धेरै को एक हुँ भनी। 
परमेश्वरको वचन छुटकारा उहाँको सन्देश ख्रीष्टको फिर्ती अघि हरेक जातिलाई पुग्नेछन्‌ भन्छन्‌ - 
परमेश्वरले येशू ख्रीष्टलाई माध्यम छुटकाराको छैन परमेश्वरको स्पष्ट सन्देश - म यो मुख्यतया धर्म फैलँदै 
मा केन्द्रित छ किनभने मसीहीजगत्का यस गर्नुभएको छ विश्वास छैन। यसरी, परमेश्वरको (छैन नूह) 
जहाज गर्न ढोका बन्द गर्दा गर्न 9010 - म पनि 7 महिना को अन्त को 'संसारको अन्त' तर अन्त गर्न 
मुक्तिको लागि परमेश्वरको निमन्त्णा लागि म्याद छैन भनेर मेरो मनमा महसुस बाढी पानी बढ्दो गर्दा 
प्रवेश देखि 06605 रोक्दै। 7 महिना हिब्रूहरूलाई बाइबलमा पछि जो पात्रो वा चंद्र महिना मा पश्चिमी 
महिना हो भने मलाई थाहा छैन; या त बाटो, म एक धेरै महत्त्वपूर्ण परमेश्वरको योजना मा समय र यस 
संसारको इतिहास हुनेछ जुन 2015 मध्य मान 


. किराना किनमेल लागि ४9॥11017 जान भएको छ अपार्टमेन्ट छोड्नुभयो म केही समयका एक; एक 


यात्रा असाधारण थियो। मेरो टाउको र आँखा बिरालो खाना डिब्बे देख तल | न जोएक व्यक्ति 
को पछि मा लक गर्दा म पत्रु खाना डिब्बामा तल )0/2 निम्र थियो; म अर्को गर्न मेरो आँखा र 
टाउको सार्न खोजे तर त्यसो गर्न सकिएन - म शान्त महसुस र डिब्बामा यो व्यक्तिको फिर्ता गर्न नजिक 
रही तल हिँडिरहेका राखे । मेरो |06101161/ म )८/2 को डिब्बामा को अन्त तल गएका र सही दृष्टि बाहिर 
लागे थिए देख सक्थे; त्यो त जस्तै, यो व्यक्ति, उठे मलाई सामना गर्न लागे, र मेरो आँखा मा देख्यो। यी 
आँखाहरु अचम्मको थिए: कुनै छात्र - तुरुन्तै स्वर्ग र आकाश को मलाई सम्झाए कि बस 0॥०615) खैरो 
॥150251 यी आँखा आखा म्किमभ्किम गर्नु भएन र व्यक्ति थोडा मलाई मुस्कुराइन्‌। यी आँखा मा देख 
लामो समयदेखि जस्तै देखिन्थ्यो के पछि म सम्झना अर्को कुरा (बस विशेष चलचित्रहरू मा असर उर्जा 
छालहरू जस्तै) यो व्यक्तिको ॥॥०50010॥ बाहिर आउँदै उर्जा छालहरू देख थियो; म त म तल्ला देख 
थियो सम्झना। म त्यहाँ उभिरहेका थिए कहिलेसम्म थाहा छैन तर म सम्झना अर्को कुरा यो जा अर्को 
मलाई अब थियो थियो। म तिनीहरूले पुरुष भन्दा महिला थिए र म तिनीहरूलाई आकर्षित भएको थियो 
कि जा मुख को विशेषताहरु देखि विश्वास गर्छन्‌। म छाती वा कुनै पनि अन्य महिला (वा पुरुष) 
विशेषताहरु देखेर सम्झना र आफ्नो अनुहार मा कुनै 0॥06115105 याद छैन। कुनै शब्द म बैठक / मान्छे 
संग चैट मन रूपमा मेरो लागि एकदम असामान्य छ बोलेको थिए। मानव जातिका दर्पण कि पुरुष र 
महिला समावेश हुन सक्छ जो स्वर्गद्रूतहरूको समूह बीच राष्ट्रका र विभिन्न भाषा (1 कोरिन्थी 13) हुन 
त्यहाँ देखिन्छ, बाइबल मा पृथ्वीमा देखा स्वर्गद्वूतहरू पुरुष छन्‌ (अझै: म यो मुठभेड बारे फिर्ता र 
निस्कने भएका छन्‌ ); म यो मुठभेड राम्रो लाग्यो, जबकि प्रभु मलाई देखाउन यो जा तिर मलाई निर्देशित 
भने, म पनि अचम्म छ ... 


टट्ट इन्टरनेट (र यो अनलाइन पुस्तक) 
गर्न जुलाई 2015 पहुँच को रूपमा अब 
विश्वव्यापी ग्रीस मा धेरै संग शुरुवात छ 


प्रारम्भिक । मध्य जुलाई 2015 म नोभेम्बर 2014 मा पाएको दर्शन र मौखिक सन्देश सन्दर्भमा भयो थियोके 
प्रभु सोधे - उहाँले सारा संसार अब इन्टरनेट पहुँच थियो भनेर मलाई देखाए; धेरै लामो समयसम्म यो मुक्त 
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अनलाइन पुस्तक पहुँच लागि प्रदायक वा धन छ। परमेश्वरले मेरो जवाफ पछि, उहाँले 
[सक 7 मलाई असाध्यै अर्थव्यवस्था दुर्घटनाग्रस्त द्वारा मारा गरिएको छ यस्तो पहुँच रिपोर्ट भनेर 
स्र लेख देखाउनुभयो। ग्रीस अहिले देश र समुदायमा एक बढ्दै स्ट्रिङ छ के मा 1 

अर्थव्यवस्था (जुन 2015 । जुलाई) थियो। यो धर्मशास्त परमेश्वरको देखि महत्त्वपूर्ण 

खुलासे दिइएको 'कसको गरिनेछ?' मा घोषणा, र संसारभरि चर्च मा व्यापक प्रसार धर्मत्यागलाई, यो अब 
उपलब्ध छैन अघि यो पुस्तक पढ्न छ (अझै) अत्यावश्यक छ। म प्रार्थना र नम्रता मा सामग्रीहरू टाइप रूपमा 
म परिवर्तन - यति खोजी गर्ने अन्य मानिसहरूलाई आमा र येशू ख्रीष्ट मार्फत सत्य परमेश्वरको उपासना गर्न 
पर्छ। (तपाईं यस पुस्तक पढ्न र आफैलाई र अरूलाई लागि प्रतिलिपिहरू राख्न लागि तसर्थ, यो अत्यावश्यक 
महत्त्वपूर्ण छ - इलेक्ट्रनिक र मुद्रित।) 


०2 हो, एउटा अन्य कुरा म अहिले 
खुलासा जो फक भण्डारमा मलाई 
केभयो 


"कसको गरिनेछ?" (अंग्रेजी) धेरै रोचक घटना वेबपेज लिंक (प्रयोग गुगल अनुवादक वेबपेज मा आफ्नो भाषा 


मा अंग्रेजी अनुवाद गर्न) 


हिजो साँझ (16 अक्टोबर 2016), पवित्र आत्मा मलाई भने यो अब अन्तिम 
कुरा प्रकट गर्न समय छ कि कि 2014 मा मलाई गरियो जब म "व्यक्ति" भेट 
को ४/9॥4 स्टोर मा बिना आँखा को छात्र (जसले तुरुन्तै स्वर्गबाट मलाई 
सम्झना - माथि हेर्नुहोस्‌) | 








लेखक 


मार्क अनुदान डेविस (मार्कस) अनलाइन र अफ्रिका, एशिया, अष्ट्रेलिया, युरोप व्यक्ति मा विश्वभरिका धेरै 
पेशेवर मदत गरेको छ जो बौद्धिक गतिविधिलाई को एक व्यापक सीमा संग एक रि0101559106 मान्छे, र 
अमेरिका छ।उहाँले अग्रणी अष्रेलियन निकायहरुमा शैक्षिक र कानूनी प्रशिक्षण संग दुनिया भर धेरै क्षेत्र 
मार्फत व्यावसायिक सेवा, को भन्दा 25 वर्ष छ। 
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उहाँको पेशेवर सेवा प्रशिक्षण कल गरेको चिनियाँ, अमेरिकी, र व्यापार मा अष्ट्रेलियन नेताहरूले गर्न, मीडिया 
र कला मा पेशेवर देखरेख, अष्ट्रेलियन अदालतहरुमा कानूनी विषयमा हैँडलिँग, चीन निर्यात लागि अमेरिकी 
खाद्य उत्पादन स्रोत सरकार नेताहरूले लागि बाल्ने शक्ति र नीति कागजातहरू लेखन देखि पर्वतमाला, 
अंग्रेजी, र प्रबंधकीय कौशल। 


मार्क कला को आफ्नो संयुक्त स्रातक (सम्मान प्रभाग म कक्षा द्वितीय) 21 विद्वान पुरस्कार संग सिडनी 

विश्वविद्यालय मा सरकार र सार्वजनिक प्रशासन र कानून को 0०५ डाक्टर / स्नातक मा डिग्री कमाएका । 
उहाँले पनि व्यवस्थापन एक मास्टर र अष्ट्रेलियन विश्वविद्यालय कानून को एक मास्टर संग खरातक । 
मार्क पनि प्रौद्योगिकी को क्यानबेरा संस्थान देखि कार्यस्थल मूल्यांकन र प्रशिक्षण प्रमाणीकरण छ। 


उहाँले (वकिल--व्यवस्था मा र सलिसीटर, अष्ट्रेलिया को उच्च न्यायालय र अष्ट्रेलियन राजधानी क्षेत्र को सर्वोच्च 
अदालतले) स्वास्थ्य र औषधि, मध्यस्थता (अन्तर्राष्ट्रीय), बहुवचन विवाह, कला मा कानूनी गतिविधिलाई संग, र 
महिला अधिकार एक अष्ट्रेलियन अधिवक्ता छ । मार्क पनि एक संपर्क प्रबन्धक र एजेन्ट चयन कलार 
मनोरञ्जन प्रतिभा लागि, साथै कसको गरिनेछ? (पीडीएफ) विश्वभरिका धेरै भाषा र खुला मनले उपलब्ध 
अनलाइन मा प्रकाशित विवादास्पद को लेखक छ। 


ठि।.0०७०७८रि 





योग्यता 
वकिल-मा-व्यवस्था (अधिवक्ता) 2002 (अष्ट्रेलिया को उच्च न्यायालय) 
कानूनी व्यवसायी (अधिवक्ता) 2002 (सर्वोच्च अदालत अष्ट्रेलियन राजधानी क्षेत्र को) 
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कानून 2004 को मास्टर (॥०519॥90 राष्ट्रीय विश्वविद्यालय) 
व्यवस्थापन 2004 को मास्टर (॥०5॥9॥90 राष्ट्रीय विश्वविद्यालय) 
कानून / 0०15 डाक्टर स्रातक 2002 (सिडनी विश्वविद्यालय) 
कला स्नातक (सम्मान प्रभाग म कक्षा द्वितीय) 2002 (सिडनी विश्वविद्यालय) 

प्रमाणपत्र चतुर्थ आकलन र कार्यस्थल प्रशिक्षण 2005 (प्रौद्योगिकी को क्यानबेरा संस्थान) 
संपर्क 

म धेरै तिनीहरू आफ्नो जीवन को सबै भन्दा लागि आयोजित 
गरेको प्रतिमान र विश्वास संरचना फेरि विचार गराउन जारी 
जो गरिनेछ कसको रुचि ती? सबै संचार स्वागत |, जवान 
पुराना, धनी वा गरिब, शिक्षित या अशिक्षित, धार्मिक वा विश्वास !...८ 
नगर्ने, सबै पृष्ठभूमिका पाठकहरूको कसको गरिनेछ बाइबल ७, 
देखि सीधा लगियो र उद्धृत गर्दै पदहरू संग सम्झौता 


गर्न जारी? अक्सर धक्का छ पदहरूमा निहित--ज्ञान पन्छाएर 
चर्च द्वारा अझै मन सोच द्वारा स्वागत। 


19171[00, 2009, 5५० 


आज तपाईँको टिप्पणिहरु पठाउन! 
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गा |05://0119011.॥01.0011/(/601191-5[0/61-05/रिा॥/255996 





8/9 


5/26/22, 7:21 री। ।॥£२॥। । "४852 (कसको गरिनेछ?) ४/१०5७ ४/॥ 88 9016? 2996 3 (6027 २५51£) 26 10/0/ 2022 





घर 

यौन र यस जीवन पछि बच्चाहरु र लेखक द्वारा अन्य पुस्तकहरु 
धेरै रोचक घटना 

संसाधन 


2014 & पृथ्वी 
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